
Comune di Brossasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.089,26

29.618,06

109.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

601.165,77

82.397,59

683.563,36

61.596,45

559.931,86

621.528,31

636.022,68 34.856,91

-62.035,05

120,00

76.090,82

20.921,14

97.011,96

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.840,00

108.300,00

207.140,00

93.300,00

93.984,66

187.284,66

108.544,66 9.704,66

-19.855,34

0,00

14.560,00

15.000,00

29.560,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

272.144,91

35.549,41

307.694,32

33.636,91

236.744,67

270.381,58

256.591,94 -15.552,97

-37.312,74

0,00

19.847,27

1.912,50

21.759,77

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

118.150,00

93.970,48

212.120,48

88.980,67

44.451,33

133.432,00

106.681,74 -11.468,26

-78.688,48

0,00

62.230,41

4.989,81

67.220,22

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

268.600,00

4.350,35

272.950,35

3.498,85

148.752,72

152.251,57

164.563,04 -104.036,96

-120.698,78

0,00

15.810,32

851,50

16.661,82

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

324.567,83

1.683.468,51

1.358.900,68

281.012,88

1.083.865,24

1.364.878,12

1.272.404,06 -86.496,62

-318.590,39

120,00 43.674,95

188.538,82

232.213,77

324.567,83 281.012,88

1.083.865,24

1.364.878,12

1.272.404,06 -86.496,62

-318.590,39

120,00

1.509.608,00

43.674,95

188.538,82

232.213,771.683.468,51
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